РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Предивинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

25.05.2022 г.                                        п. Предивинск                                             №17-76
О внесении изменений в решение

Предивинского сельского Совета

Депутатов от 22.12.2021 № 14-63
«О бюджете Предивинского сельсовета

на  2022 год плановый период 2023-2024
годов»

В соответствии со статьей 49 Устава п. Предивинск Большемуртинского района Красноярского края Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      Внести в решение Предивинского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 14-63 «О бюджете Предивинского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

  1. Утвердить основные характеристики бюджета Предивинского сельсовета на 2022 год.

      1) Общий объем доходов бюджета Предивинского сельсовета  в сумме 9902,9 тыс. рублей;

      2) Общий объем расходов бюджета Предивинского сельсовета в сумме 10681,1 тыс. рублей;

      3) Дефицит бюджета Предивинского сельсовета в сумме 778.2 тыс. рублей.
Решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в «Информационном бюллетене»
Зам.председателя Совета депутатов                                                       Елесин Э.В.
Глава сельсовета                                                                                       Горячкин С.А.